
   Reg. Gen. n° 296 del 05.11.2013 

COMUNE DI BADOLATO 
Provincia di Catanzaro 

AREA TECNICA UNICA 
 

 

DETERMINAZIONE  N° 19  del 05.11.2013 reg. d’area; 
 

 

OGGETTO: - Liquidazione fattura n° 190 del 30.09.2013  mensilità settembre 2013 
                    Affidamento incarico temporaneo per l’espletamento del servizio di raccolta dei 
                    rifiuti solidi urbani e servizi connessi; - Ditta: Ecologia e Servizi di Condito C.; 
 

 

IL RESPONSABILE  DELL’AREA TECNICA UNICA 

Premesso che : 
con delibera di Consiglio Comunale n. 56 del 30.10.2012 il Comune di Badolato ha approvato il nuovo 
schema di contratto di servizio con i relativi allegati come proposto dalla società Schillacium S.p.a. e con 
la quale è stato dato mandato al Responsabile del Servizio interessato a procedere alla stipula del relativo 
atto di rogito del Segretario Generale dell’Ente; 
 

Che con nota Prot. N. 4240 del 12.07.2012, la Società Schillacium comunicava che a partire del giorno 
16.07.2012 avrebbe sospeso il sevizio in oggetto; 
 

Che con determina dell’Area Manutentiva n.34 del 16.07.2012 il servizio temporaneo, per l’espletamento 
del servizio di raccolta dei rifiuti solidi urbani e servizi connessi è stato affidato alla ditta Ecologia e Servizi 
di Condito C. con sede in via delle Zagare n°17, -88024 - Girifalco; 
 

Vista la fattura N° 190 del 30.09.2013, emessa  dalla ditta medesima nella somma di €. 25.701,06, 
relativa al pagamento della mensilità settembre 2013, per il  servizio di cui sopra; 
 

Ritenuto liquidare la somma riportata in fattura, in quanto i lavori sono stati regolarmente eseguiti; 
 

Visto il Regolamento Comunale degli Uffici e dei  servizi; 

 

DETERMINA 
 

• Di liquidare a favore della ditta Ecologia e Servizi di Condito C., la fattura  n.190 del 
30.09.2013, relativa al pagamento del servizio svolto nel mese di settembre 2013 per 

l’affidamento del servizio in oggetto, nella somma di €. 25.701,06 compresa IVA al 10%, 
imputando la spesa sul Cap.980/2013; 

 

• Trasmettere copia della presente all’Ufficio di Ragioneria per i provvedimenti di competenza 
unitamente alla fattura di cui sopra; 

 

• Trasmettere copia delle presente al Sindaco e Segretario Comunale ; 
 

• La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 
amministrativa, sarà pubblicata, all’albo pretorio on-line dell’Ente per 15 giorni consecutivi, (art. 
32, comma 1 Legge n. 69/2009). 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA UNICA      
                                                                                    f.to Vice Sindaco Vincenzo PIPERISSA 

 

                    AREA FINANZIARIA 

     Visto di regolarità contabile e copertura finanziaria 
f.to  Il Responsabile del Servizio  (Dott. Giuseppe CARISTO)                                                                 

 


